PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2016

       № 1138-п
г.Нефтеюганск

О  внесении  изменения  в  постановление администрации города Нефтеюганска от 23.11.2012 № 3331 «О комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках
на территории города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комиссии по проведению конкурсного отбора  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, утвержденным постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.08.2012 № 296-п, Уставом города, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 23.11.2016 № 335-р «О делегировании полномочий и распределении обязанностей высших должностных лиц администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 23.11.2012 № 3331 «О комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках на территории города Нефтеюганска»                  (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 18.12.2014 № 1444-п), изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) направить постановление в Думу города Нефтеюганска для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска

  С.Ю.Дегтярев
Приложение

к постановлению

администрации города

от 22.12.2016 № 1138-п
Состав

комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение и хранение задержанных

транспортных средств на специализированных стоянках на территории

города Нефтеюганска

-Заместитель главы города Нефтеюганска, контролирующий деятельность департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, председатель;

-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя;

-главный специалист отдела по транспорту и автодорогам департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, секретарь.

Члены комиссии:

-заместитель директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, курирующий направление деятельности отдела по транспорту и автодорогам;

-начальник отдела по транспорту и автодорогам департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;

-начальник отдела по вопросам предпринимательства и трудовым отношениям департамента по делам администрации города Нефтеюганска;

-начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска;

-командир отдельной роты дорожно-патрульной службы отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию);

-заместитель командира отдельной роты дорожно-патрульной службы отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию).